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 CHAMPIONNAT ÉLITE

1
2
3
4
5
6
7
8

ENT.  MORSANG-FLEURY / GRIGNY
ISSY-PARIS HAND 2
AULNAY HB 2
SCA 2000 ÉVRY
PARIS SG
ASV CHATENAY-MALABRY
ENT. SARCELLES / GARGES
ENT. ST-QUENTIN-EN-YVELINES

5891026
5892045
5893009
5891015
5875071
5892005
5895065
5878030

 CHAMPIONNAT EXCELLENCE

POULE A

1
2
3
4
5
6
7
8

ENT. FÉM. CENTRE-YVELINES 2
ENT. SOISY / EAUBONNE
ENT. HB SEINE-ET-OISE
AC BOULOGNE-BILLANCOURT
AS MANTAISE
AVON SC
ENT. NOISY-LE-GRAND / GAGNY 2
ENT. MONT-VALÉRIEN

5878027
5895025
5878061
5892002
5878002
5877001
5893005
5892026

poules publiées sous réserve du contrôle des feuilles de match et procédures en cours

COMPOSITION DES POULES DES CHAMPIONNATS RÉGIONAUX 
MOINS DE 18 ANS FÉMININES
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